2018 年 10 月 25 日

各      位

会 社 名       日本社宅サービス株式会社

代表者名        代表取締役社長 笹 晃弘

（コード番号 8945   東証第二部）

問合せ先 取締役総務グループ長 田中 俊治

（TEL． 03 － 5229 － 8700  ）

従業員に対するストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2018 年９月 26日開催の取締役会において決議いたしました、当社従業員及び当社子会社（当

社孫会社を含む。以下同じ。）の従業員に対するストックオプションについての発行内容が、下記のとお

り確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．名称 日本社宅サービス株式会社 第 24回新株予約権

（１）新株予約権の総数

1,625 個

（２）新株予約権の割当ての対象者及びその人数、並びに割当てる新株予約権の数

①割当ての対象者及びその人数

当社従業員：232 名 当社子会社従業員：99名 （合計：331 名）

②割当てる新株予約権の数

当社従業員：1,354 個 当社子会社従業員：271 個 （合計：1,625 個）

（３）新株予約権の目的となる株式の種類及び数

   当社普通株式 162,500 株

   新株予約権１個あたりの目的となる株式数は 100 株とする。

（４）新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

   新株予約権１個あたり 76,800 円 （１株あたり 768 円）

（５）新株予約権の行使に際して出資される財産の価額の総額

   124,800,000 円

（ご参考）

2018 年９月 26日付「従業員に対するストックオプション（新株予約権）の発行及び割当に関するお知

らせ」

以 上